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Tegevusaruanne

Tegevusaruanne

Datacom Group OÜ on 29.09.2005.a.asutatud eesti erakapitalil põhinev osaühing.

Ettevõtte põhitegevuseks on arvutid ja nendega seonduv tegevus.

2017.aastal moodustas Datacom Group OÜ müügitulu 89 178 eurot. 

Juhatuse tööd aruandeaastal ei tasustatud.

Datacom Group OÜ põhieesmärgiks järgmisel majandusaastal on turupositsiooni säilitamine ja 

kindlustamine olemasolevatel turgudel.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 52 010 40 257  

Finantsinvesteeringud 14 772 6 865  

Nõuded ja ettemaksed 18 534 17 978 2

Kokku käibevarad 85 316 65 100  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 3 849 2 304 4

Kokku põhivarad 3 849 2 304  

Kokku varad 89 165 67 404  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 45 785 32 760 5;9

Kokku lühiajalised kohustised 45 785 32 760  

Kokku kohustised 45 785 32 760  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 878 2 878  

Kohustuslik reservkapital 288 288  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 21 478 2 700  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 18 736 28 778  

Kokku omakapital 43 380 34 644  

Kokku kohustised ja omakapital 89 165 67 404  



5

Datacom Group Osaühing 2017. a. majandusaasta aruanne

Kasumiaruanne
(eurodes)

 2017 2016 Lisa nr

Müügitulu 89 178 96 628 7

Muud äritulud 0 250  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -43 443 -56 934  

Mitmesugused tegevuskulud -9 190 -8 055  

Tööjõukulud -8 942 -5 801 8

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -1 871 -2 908 4

Muud ärikulud -189 -44  

Ärikasum (kahjum) 25 543 23 136  

Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt -837 0  

Muud finantstulud ja -kulud -3 470 1 695  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 21 236 24 831  

Tulumaks -2 500 0  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 18 736 24 831  



6

Datacom Group Osaühing 2017. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Datacom Group 2017. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga, mis

tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud

Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

OÜ Datacom Group  kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr. 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Alates 01.01.2016 rakendusid raamatupidamise seaduse ja Raamatupidamise Toimkonna juhendite muudatused. Vastavalt raamatupidamise

seaduses toodud ettevõtjate kategooriatele liigitub ettevõte väikeettevõtjaks, kellel on lubatud koostada lühendatud mahus aastaaruanne.

Käesolev aruanne on koostatud lähtudes väikeettevõtja lühendatud aastaaruannetele kohaldatavatest nõuetest.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, samuti sotsiaalpanganduse portaalis. Rahavoogude aruandes

kajastatakse rahavoogusid äritegevusest kaudsel meetodil. 

Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjatele ja muud nõuded (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil

omandatud nõuded, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne

nende nominaalväärtusega (miinus tagasimaksed ning võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis

tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu

õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi

eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Kõiki muid nõudeid kajastatakse järjepidevalt nõude arvelevõtmisest kuni selle realiseerimiseni õiglases väärtuses.

Nõuete õiglase väärtuse muutused kajastatakse järjepidevalt kas kasumi või kahjumina aruandeperioodi kasumiaruandes / omakapitalis

finantsvarade ümberhindluse reservis.

Nõuded ostjate vastu

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Ostjatelt laekumata arved on bilansis

hinnatud tõenäoliselt laekuvatest summadest lähtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat

informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded kajastatakse ärikuludes. Ebatõenäolised nõuded hinnatakse

alla tõenäoliselt laekuva rahavoo nüüdisväärtuseni. Lootusetud nõuded kantakse bilansist välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste

nõuete laekumisi kajastatakse ebatõenäoliste nõuete kulu vähenemisena.

Varud

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest ja muudest otsestest kulutustest, mis on vajalikud varude

viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse FIFO meetodit.

Varud kajastatakse bilansis lähtudes sellest, kumb on madalam, kas nende soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuselangusest 

tulenevad allahindlused. 

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 320 eurot ja mille kasulik eluiga on
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üle ühe aasta. 

Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle

peetakse arvestust bilansiväliselt. 

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt komponentide

kasulikule elueale. 

Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse

seda eraldiseisvana ning määrataks talle sobiv amortisatsiooniperiood. 

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara või

põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides. 

Kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine; amortiseerimist alustatakse uuesti hetkest,

mil vara lõppväärtus on langenud alla tema bilansilise jääkmaksumuse. 

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad materiaalse põhivara mõistele, siis need kulutused

lisatakse põhivara objekti soetusmaksumusele. Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse aruandeperioodi kuludes. 

Immateriaalne põhivara võetakse arvele ja kajastatakse bilansis lähtudes samadest põhimõtetest, mida rakendatakse

materiaalsetele põhivaradele 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    320

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Masinad ja seadmed 5 aastat

Inventar 3-5 aastat

Muud seadmed 3 aastat

Rendid

Kapitalirendina kajastatakse selliseid renditehinguid, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle

rentnikule. Kõiki ülejäänud renditehinguid kajastatakse kasutusrendina.

Kapitalirendi tingimustel soetatud vara võetakse rentniku bilansis arvele vara soetusmaksumuses või miinimumrendimaksete nüüdisväärtuses

juhul, kui viimane on madalam. Kapitalirendi tingimusel renditavaid varasid amortiseeritakse lähtudes ettevõttes sama tüüpi varade osas

rakendatavatest tavalistest amortiseerimispõhimõtetest. Kui ei ole piisavalt kindel, et rentnik omandab rendiperioodi lõpuks vara

omandiõiguse, siis amortiseeritakse vara kas rendiperioodi jooksul või kasuliku tööea jooksul, olenevalt sellest, kumb on lühem.

Kapitalirendi tingimustel müüdud vara kajastatakse rendileandja bilansis nõudena kapitalirenti tehtud netoinvesteeringu summas.

Rendimaksed jagatakse finantskuluks / -tuluks ja rendikohustuse / -nõude tasumiseks selliselt, et intressimäär oleks igal ajahetkel sama.

Kasutusrendi puhul kajastab renditavat vara oma bilansis rendileandja. Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt

rendileandja poolt tuluna ning rentniku poolt kuluna.

Finantskohustised

Finantskohustusteks loetakse tarnijatele tasumata arveid, viitvõlgasid ja muid lühi- ja pikaajalisi võlakohustusi.

Finantskohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantskohustuse eest saadud tasu õiglane väärtus.

Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantskohustusega otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantskohustused kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses.

Finantskohustus eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse sutamisest saadavad tulud ja kasum

kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Intressitulu kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäärast. Dividenditulu kajastatakse vastava nõudeõiguse tekkimisel

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse 

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna 

korrigeerimistelt. Käesoleval majandusperioodil on dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks 20/80. Teatud tingimustel on võimalik saadud
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dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse

kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need

on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10.

kuupäeval. 

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste

vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustust,

mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks jaotamata kasumi

dividendidena väljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisades. 

Seotud osapooled

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Seotud osapooled on:

1. Emaettevõte (ning emaettevõtte omanikud);

2. Tütar- ja sidusettevõtted;

3. Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtted;

4. Osaühingu tegevdirektor, juhatus ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub

võimalus avaldada olulist mõju ettevõtte ärilistele otsustele. Lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute lähisugulased ja

nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2017 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 14 124 14 124

Ostjatelt laekumata

arved
14 124 14 124

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
295 295

Muud nõuded 4 030 4 030

Laenunõuded 4 030 4 030

Ettemaksed 85 85

Tulevaste perioodide

kulud
85 85

Kokku nõuded ja

ettemaksed
18 534 18 534

 

 31.12.2016 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 11 694 11 694

Ostjatelt laekumata

arved
11 694 11 694

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
427 427

Muud nõuded 5 584 5 584

Laenunõuded 5 584 5 584

Ettemaksed 273 273

Tulevaste perioodide

kulud
104 104

Muud makstud

ettemaksed
169 169

Kokku nõuded ja

ettemaksed
17 978 17 978

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 1 046 103

Üksikisiku tulumaks 2 496 128

Sotsiaalmaks 752 613

Kohustuslik kogumispension 10 31

Töötuskindlustusmaksed 13 25

Ettemaksukonto jääk 295  427  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 295 4 317 427 900
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Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordi-

vahendid

Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud

masinad ja

seadmed

31.12.2015  

Soetusmaksumus 9 786 1 896 4 094 15 776 8 017 23 793

Akumuleeritud kulum -8 396 -1 896 -2 364 -12 656 -6 303 -18 959

Jääkmaksumus 1 390 0 1 730 3 120 1 714 4 834

  

Ostud ja parendused 378 378

Muud ostud ja parendused 378 378

Amortisatsioonikulu -640 0 -1 351 -1 991 -917 -2 908

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 4 200 1 896 4 094 10 190 8 395 18 585

Akumuleeritud kulum -3 450 -1 896 -3 715 -9 061 -7 220 -16 281

Jääkmaksumus 750 0 379 1 129 1 175 2 304

  

Ostud ja parendused 3 416 3 416

Amortisatsioonikulu -600 0 -379 -979 -892 -1 871

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 4 200 1 896 4 094 10 190 11 811 22 001

Akumuleeritud kulum -4 050 -1 896 -4 094 -10 040 -8 112 -18 152

Jääkmaksumus 150 0 0 150 3 699 3 849

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

 2017 2016

Masinad ja seadmed 0 250

Transpordi- vahendid 0 250

Kokku 0 250
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Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2017 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 929 929

Võlad töövõtjatele 500 500

Maksuvõlad 4 317 4 317

Muud võlad 39 896 39 896

Saadud ettemaksed 143 143

Kokku võlad ja ettemaksed 45 785 45 785

 

 31.12.2016 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 818 818

Võlad töövõtjatele 432 432

Maksuvõlad 900 900

Muud võlad 30 457 30 457

Saadud ettemaksed 153 153

Kokku võlad ja ettemaksed 32 760 32 760

Lisa 6 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 32 171 25 182

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 8 043 6 296

Kokku tingimuslikud kohustised 40 214 31 478

Lisa 7 Müügitulu
(eurodes)

 2017 2016

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 89 090 96 628

Läti 60 0

Soome 28 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 89 178 96 628

Kokku müügitulu 89 178 96 628

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Arvutisüsteemide haldus 54 121 55 651

Kauba müük 33 206 40 977

Ruumide üürimine 1 851 0

Kokku müügitulu 89 178 96 628
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Lisa 8 Tööjõukulud
(eurodes)

 2017 2016

Palgakulu 5 189 2 594

Sotsiaalmaksud 3 753 3 207

Kokku tööjõukulud 8 942 5 801

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 2 2

Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2017 31.12.2016

Kohustised Kohustised

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

40 397 30 457

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2017 2016

Arvestatud tasu 5 189 2 594



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 26.12.2018

Datacom Group Osaühing (registrikood: 11168731) 01.01.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

RASMUS ROOSSON Juhatuse liige 26.12.2018

ELVIS LILÄNDER Juhatuse liige 26.12.2018



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2017

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 21 478

Aruandeaasta kasum (kahjum) 18 736

Kokku 40 214

Jaotamine  

Dividendideks 10 000

Kokku 10 000

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2017

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 21 478

Aruandeaasta kasum (kahjum) 18 736

Kokku 40 214

Jaotamine  

Dividendideks 10 000

Kokku 10 000



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Arvutisüsteemide ja andmebaaside haldus 62031 54121 60.69% Jah

Arvutite, arvuti välisseadmete ja tarkvara jaemüük 47411 33206 37.24% Ei

Enda või renditud kinnisvara üürileandmine ja käitus 68201 1851 2.08% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Rasmus Roosson 37701132740 Eesti
1439 EUR

(Lihtomand)

Elvis Liländer 38009234215 Eesti
1439 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 56674514

E-posti aadress elvis@datacom.ee


